様式5（ｲﾍﾞﾝﾄ用）
電子通信工学振興事業実施報告書

令和　年　月　日

公益財団法人アイコム電子通信工学振興財団
理事長　井 上　徳 造　殿

住所　〒
氏名（団体の場合には、団体名及び代表者）印
　　（電話番号　　－　　　－　　　）

　令和　年　月　日付で助成金の交付決定を受けた電子通信工学振興事業について、電子通信工学振興事業助成金交付要綱第9項の規定により、下記のとおり報告します。
記
1 助成対象事業の名称

2 助成対象事業の実施期間
令和　年　月　日(　)から　　年　月　日(　)の　日間

3　助成対象事業の実施場所
(1)　実施場所の住所：
(2)　会場名　　　　：

[bookmark: OLE_LINK1]4　助成対象事業の会計報告
　(1)　会計報告　別紙1のとおり
　(2)　助成額　　　　　　　円

5　事業結果における評価

　添付物
①　実施した事業の概要が分かる印刷物
②　写真等
③　振込先口座番号　別紙２のとおり

[image: ]

※　資料作成時には別紙１のエクセル表にて作成してください。

別紙2

令和　年　月　日
電子通信工学振興事業助成金振込先金融機関

(公財)アイコム電子通信工学振興財団
理事長　井上　徳造　様

住所　〒
所属
氏名
電話
	フリガナ

	銀行名

	銀行ｺｰﾄﾞ

	フリガナ

	支店名

	支店番号

	口座種類
	１普通　　２当座　　３その他（　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	名義人
(本人名義のみ)

（注意）誤りの無いように、通帳等を確認してご記入をお願いします。

image1.emf
事

業

名

助成事

業の別

(注1)

内訳

単価

(円)

個数

実施額

(円)

見積り額(注3)

(円)

備考（注6）

人件費

(注2)

助成額(注5) 円

(注1)助成事業の欄は○○○助成事業の内で当財団の趣旨に沿っている事業を記載し
それ以外のものは助成事業外に記載する。

(注2)人件費は地域別最低賃金額の百円単位での切り上げ額を上限とする。

(注3)見積り額は交付申請時に記載された金額

(注4)小計は実施額の総和

(注5)助成額は助成事業実施小計の2/3以下で50万円を超えるものは50万円まで

(注6)備考は予算額と実施額が乖離した理由や算出根拠等を記載する。

別紙1

助成対象事業の会計報告

○

○

○

助

成

事

業

助成

事業

助成

事業外

小計(注4)

小計